
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

臺南市立仁德國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立仁德國中

臺南市立鹽行國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立仁德國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立中山國中

臺南市立沙崙國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立建興國中

天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立崇明國中

臺南市私立昭明國民中學

臺南市立麻豆國中

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市立崇明國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立復興國中

臺南市立忠孝國中

臺南市立建興國中

臺南市立復興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立仁德國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立大橋國中

臺南市立建興國中

臺南市立後甲國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立復興國中

國立南科實驗高中附設國中

114學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

114344 臺南市立沙崙國際高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1110183

1110029

1110660

1110735

1110176

1110071

1110018

1110043

1110139

1110147

1110237

1110041

1110173

1110709

1110146

1110156

1110664

1110503

1111026

1110172

1110020

1110181

1110006

1110167

1110182

1110485

1110099

1111069

1110234

1110540

1110221

1110156

1110089

1110020

1110225

1110317

1115274

1110232

1110572

1110180

姓名 姓名

王○宇

王○凱

王○崴

王○瑩

古○臻

何○芯

余○翰

吳○禎

吳○朋

呂○澄

李○芸

李○瑄

李○育

李○毅

周○耘

林○禹

林○育

林○廷

林○岳

林○丞

林○瑩

邱○勳

邱○苹

施○耘

胡○宇

胡○雯

徐○萱

翁○婷

張○田

張○瑄

張○溱

張○華

曹○恩

梁○翎

莊○喬

許○崧

許○岑

許○寧

許○哲

許○玄

〔依姓名排序〕

臺南市立建興國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立復興國中

臺南市立安順國民中學

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立大橋國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立仁德國中

臺南市立崇明國中

臺南市立忠孝國中

臺南市私立德光高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立後甲國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立大橋國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立大灣高級中學附設國中

臺南市私立港明高中附設國中

臺南市立後甲國中

臺南市立復興國中

臺南市立仁德國中

臺南市立沙崙國中

臺南市立復興國中

臺南市立復興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立關廟國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立仁德國中

臺南市私立長榮高中附設國中

臺南市私立興國高中附設國中

1110597

1110008

1110059

1110565

1110212

1110117

1110459

1111035

1110248

1110047

1115020

1110312

1110062

1110024

1110169

1110007

1110204

1115052

1110094

1110257

1110085

1115262

1110261

1110461

1110079

1110364

1110056

1110092

1110041

1110025

1110061

1110106

1110616

1110112

1110022

1110124

1110277

1110054

1110036

1110072

許○恩

連○幃

郭○豪

郭○覲

郭○德

郭○妤

郭○安

陳○倫

陳○庭

陳○廷

陳○希

陳○敏

陳○圳

1

陳○均

陳○彤

陳○叡

陳○凱

陳○庭

陳○翰

陳○菱

陳○富

陳○菲

陳○彤

陳○

游○涵

程○璿

辜○甄

黃○澤

黃○臻

黃○涵

黃○程

黃○洋

黃○涵

楊○

楊○維

葉○誠

詹○晴

劉○菲

劉○愷

歐○晴

92

114/07/08

2



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度臺南區高級中等學校免試入學分發結果

報名單位 報名單位

臺南市立歸仁國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立復興國中

臺南市立安南國民中學

臺南市立復興國中

臺南市立崇明國中

臺南市立復興國中

臺南市立歸仁國中

臺南市立仁德國中

臺南市私立德光高中附設國中

國立南科實驗高中附設國中

臺南市立永康國中

114學年度臺南區高級中等學校免試入學委員會印製

114344 臺南市立沙崙國際高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

1110287

1110140

1110042

1110131

1110511

1110117

1110712

1110157

1110135

1110026

1110137

1110270

姓名 姓名

蔡○芯

蔡○祐

鄭○柔

鄭○菖

謝○菉

謝○慈

謝○錥

謝○哲

韓○潔

魏○展

温○威

黄○霖

〔依姓名排序〕

2

92

114/07/08

2


